
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 6.6.2013

Informační systémy používané při řízení lidských zdrojů jsou ukázány ve vztahu k velké výrobní společnosti. Na základě 

získaných poznatků je navržen obecný model HRIS a je zde řešena i otázka jeho parametrizovatelnosti.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

dobré

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Radek Herold

Plánování pracovníků a plánování mzdových prostředků

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dobré

dobré

Podpis oponenta bakalářské práce

Bakalářská práce se zabývá úsekem personální oblasti v organizaci. Popisuje otázky spojené s HRIS (Human Resources 

Information System) - historií, typy modelů, možnostmi pořízení a analyzuje trh s HRIS. Dále se zabývá personálním a mzdovým 

plánováním a ukazuje v praktické části, jak se s touto problematikou vypořádávají dvě různé organizace. Řešení je zde pomocí 

excelovských tabulek a bylo by možné se v diskuzi při obhajobě zabývat otázkou využití excelu pracovníky vdané oblasti 

managementu, jejich potřebnými znalostmi a možnostmi zasahování do hotového produktu nebo i možnostmi jejich zasahování do 

jeho struktury. Jinak by práci prospělo pečlivější pročtení poslední verze. Obrázky nejsou vždy srozumitelné (na str. 31 je obrázek 

nečitelný, na str. 34 není řešeno rozhodování). V práci není uvedena rešerše prací s podobným tématem.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Zdena Marešová

dobré

dostatečné

Hodnocení 

dostatečné

dobré

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti


